TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

2º VARA JUDICIAL DA COMARCA DE PINHÃO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 256/2017

PROTOCOLO SEI 0006827-58.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 10/04/2017

HORÁRIO: 13h00min

LOCAL: SALÃO DO TRIBUNAL DO JÚRI DESTA COMARCA, SITO À RUA XV DE

DEZEMBRO, 156, BAIRRO JARDIM MAZURECHEN.

INSCRITOS:

 INSCRIÇÃO  NOME DO ESTUDANTE: RG:

1633398-1  ALEX JOSÉ DA SILVA  136415620

1638818-5  ANDRELIZA FRANÇA DE ASSIS LARA  140682772

1634503-4  BRENDA PATRICIA BALARDINI PAGANINI 132429170

1637405-6  CRISTIANE ALVES DA SILVA  141229567

1633395-2  DERECK MENDES DOS SANTOS 126233981

1632034-2  JESSICA BRENDA SILVEIRA  138181863

1633677-3  JOAO GABRIEL SCHWAB MAROSTICA 128913238

1631553-0  KAWANE ALVES DA SILVA 138012310

1632490-8  LARISSA ZEMBRUSKI 385014211

1631511-0  LEANDRO QUEIROZ APOLINÁRIO 141324306

1631524-0  LETICIA DE FATIMA MARTINS DA SILVA 131533446

1631739-8  PALOMA MACIEL PANIZZI 133874887

1634166-4  PAOLA CRISTHINY DAMAZIO DA CRUZ 93412656

1633285-5  RAIANE NATALI MIETZ 24521361

1633024-7  RAINE APARECIDA FERREIRA 14.065.207-5

1631625-6  RONNY OLIVEIRA WALTER LIMA 124687870

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1633398&idFormulario=1351
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1638818&idFormulario=1351
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1634503&idFormulario=1351
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1637405&idFormulario=1351
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1633395&idFormulario=1351
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1632034&idFormulario=1351
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1633677&idFormulario=1351
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1631553&idFormulario=1351
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1632490&idFormulario=1351
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1631511&idFormulario=1351
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1631524&idFormulario=1351
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1631739&idFormulario=1351
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1634166&idFormulario=1351
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1633285&idFormulario=1351
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1633024&idFormulario=1351
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1631625&idFormulario=1351